2014新款特价唐装中国风伴舞现代古典舞龙锦秧歌服舞蹈服质量保证

产品名称 2014新款特价唐装中国风伴舞现代古典舞龙锦秧
歌服舞蹈服质量保证

公司名称 曹县大集乡祥子实景设计制作

价格 面议

规格参数 货源类别:现货
品牌:瑞瑞
适用场合:普通舞台装

公司地址 曹县大集乡经济开发区

联系电话 86-053013406039827 13723903088

产品详情

温馨提示：为了愉快的进行交易，避免不必要的误会请阅读如下条款关于产品：1）本店主要经营摄影服
装、影楼婚纱服装、表演、演出服装，此类服装主要以造型为主，做工略低于成品服装水平。对做工要
求过于苛刻的朋友请认真考虑后购买。2）由于服装生产批次不同及显示器的色差，细节部分可能与图片
略有差异，详情请与店主沟通。关于退换货：1）退货：收货后请及时查看货物是否缺损和有质量问题，
在签收后2天内通知店主。如果货物本身有质量问题，烦请出示图示说明，店主确认货品确有质量问题后
，无条件退货，货到后立即退款。2）换货：签收之日起止3日内接受换货，尺码大小不合适可更换，原
有款式，色号售完则不接受退换，往返邮费买家自行负担。另：物品自签收之日算起，三日之后一律视
为不需退换。3）不喜欢、与想象中不同均不成为退货理由。*关于快递：店主用的是申通快递，有需要
别的快递，请亲拍之前与店主沟通。正常是2－3天到达，超过3天的请向快递公司查询。快递发出后就不
是店主所能控制的，所以其中难免有意外的情况出现，店主会竭力的去协调,但是请不要因为快递担搁了
就责怪店主。*关于评价：店主视信誉为生命，所以各位买家在评价时，请尽量慎重考虑。所有物品都只
能是物有所值，如果买家花了50块钱，希望能买到200块钱的质量，最后因为小店物品达不到这种标准而
给予差评的话，小店宁愿不接待这种买家。买家们在购买时请不要太苛求。店主会尽力做到完美的。

本产品的货源类别是现货，品牌是瑞瑞，适用场合是普通舞台装，适用性别是女，适用年龄段是成年，
图案是碎花，面料是化纤混纺，误差范围是+-2里米，适合季节是春季,夏季,秋季,冬季，是否外贸是否，
是否库存是是，库存类型是整单，颜色是红色,金黄色，尺码是S,M,L,XL,XXL,XXXL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org